
UCHWAŁA NR XXVIII.351.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

§ l. 

Uznaje się skargę Pana Wiesława Stańczaka z dnia 1 sierpnia 2017 roku (wpływ pocztą 

elektroniczną 1 sierpnia 2017 r., godz. 13:36; wpływ do Rady Gminy: 1 sierpnia 2017 r., poz. 

1510/4/2017) dotyczącą działalności Wójta Gminy Klembów za bezzasadną z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu do Uchwały.  

 
§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącego  

o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[…   - usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 922). 

 

 

Wiceprzewodnicząca
       Rady Gminy

  /-/Emilia Kamińska



Załącznik do Uchwały nr XXVIII.351.2017 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 1 sierpnia  2017 r. (wpływ pocztą elektroniczną: 1 sierpnia 2017 r., godz.: 

13:36; wpływ do Rady Gminy: 1 sierpnia  2017 r., poz. 1510/4/2017) wpłynęła do Rady 

Gminy Klembów skarga Pana Wiesława Stańczaka na Wójta Gminy Klembów. 

Skarżący zarzucił Wójtowi Gminy Klembów „nienależyte wykonywanie obowiązków, rażące 

naruszenie prawa oraz działanie na szkodę gminy”.  

Wymieniona w skardze decyzja Wójta Gminy Klembów dotyczyła nieruchomości znajdującej 

się w miejscowości Stary Kraszew, obręb geodezyjny Kraszew Stary. 

Miejscowość Stary Kraszew w gminie Klembów jest zgodna z Krajowym rejestrem 

urzędowym podziału terytorialnego kraju (TERYT) prowadzonym przez Główny Urząd 

Statystyczny, funkcjonujący w oparciu o przepisy ustawy o statystyce publicznej oraz 

rozporządzenia w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania 

krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym 

obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego.  

Obręb geodezyjny Kraszew Stary w gminie Klembów jest zgodny z rejestrem 

prowadzonym przez Starostę Powiatu Wołomińskiego na podstawie przepisów Prawo 

geodezyjne i kartograficzne oraz rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków. 

 

Brak jest zatem podstaw potwierdzających twierdzenie Skarżącego, że nie ma w gminie 

Klembów wsi Stary Kraszew oraz że dzielona nieruchomość nie istnieje. 

 

Z tych wszystkich powodów skargę złożoną przez Pana Wiesława Stańczaka, należy 

uznać za bezzasadną. 

 

 

Pouczenie 

 

Zgodnie z art. 239. § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano                  

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko                          

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 
Wiceprzewodnicząca
       Rady Gminy

  /-/Emilia Kamińska


